
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Torneo CP LODI 2020 2001026A

Luogo Lodi  [Lodi - Lombardia]
Periodo 17-01-2020 - 19-01-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

De Santis Alessio

1Damia Angelo

2
Marzatico Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 14.0016.509.50 14.252197 1885 2252 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1968

2 1 IM Damia Angelo 4.5 ITA 13.0015.508.50 13.252262 1849 2216 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 3 CM Marzatico Luca 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 2004 1846 1996 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

4 10 2N Dragoni Gianfranco 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.50 1708 1711 1861 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1974

5 4 CM Martino Antonio M. 3.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 1957 1593 1826 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1958

6 7 1N Masotti Roberto 3.0 ITA 12.5013.508.00 4.50 1815 1778 1895 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

7 8 1N Magnani Carlo 3.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.00 1812 1682 1808 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1961

8 12 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA 10.0011.005.50 4.50 1599 1514 1618 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1951

9 6 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 1830 1781 1782 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

10 9 1N Bonoldi Fabio 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1806 1700 1700 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1962

11 13 3N Di Marco Gabriele 2.5 ITA 12.5013.508.00 5.25 1534 1825 1871 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1996

12 5 1N Rossi Davide 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.25 1918 1516 1612 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2005

13 14 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.75 1444 1530 1539 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1963

14 20 NC Haulotte Roberto 2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 1220 1643 1604 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

15 17 NC Falck Gaddo 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1401 1715 1644 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2002

16 11 2N Gorini Michele 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1631 1537 1466 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

17 15 Malabarba Lyubomir 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1440 1519 1316 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

18 19 NC Maraschi Alberto 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1299 1447 1299 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1958

19 22 NC Colombo Abner 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1168 1509 775 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1961

20 16 NC Vailati Davide 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1424 1580 1387 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1984

21 18 NC D'Errico Andrea 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1377 1483 1138 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

22 21 NC Raimondi Sergio 0.0 ITA 4.50 4.50 2.50 0.00 1186 1477 817 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1944
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1806 1700 1700 1962 M 834297 108025

22 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1168 1509 775 1961 M 834939 119517

18 NC D'Errico Andrea ITA LOM LO 1377 1483 1138 2007 M 28504844 184881

1 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2262 1849 2216 1985 M 812668 100703

2 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2197 1885 2252 1968 M 803405 108149

13 3N Di Marco Gabriele ITA LOM LO 1534 1825 1871 1996 M 28519361 174454

10 2N Dragoni Gianfranco ITA LOM LO 1708 1711 1861 1974 M 2823972 104432

17 NC Falck Gaddo ITA LOM MI 1401 1715 1644 2002 M 28543319 189454

11 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1631 1537 1466 1975 M 2803220 157324

20 NC Haulotte Roberto ITA LOM LO 1220 1643 1604 2007 M 2874011 177012

8 1N Magnani Carlo ITA LOM LO 1812 1682 1808 1961 M 877816 126910

15 Malabarba Lyubomir ITA LOM LO 1440 1519 1316 1998 M 190394

19 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1299 1447 1299 1958 M 887480 145010

4 CM Martino Antonio M. ITA LOM LO 1957 1593 1826 1958 M 823023 104434

3 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 2004 1846 1996 1998 M 894117 144253

7 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1815 1778 1895 1962 M 815071 101284

21 NC Raimondi Sergio ITA LOM LO 1186 1477 817 1944 M 2814728 158347

5 1N Rossi Davide ITA LOM MI 1918 1516 1612 2005 M 2847006 169879

14 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1444 1530 1539 1963 M 857017 106847

12 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1599 1514 1618 1951 M 837644 102924

6 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1830 1781 1782 1955 M 846660 134952

16 NC Vailati Davide ITA LOM BG 1424 1580 1387 1984 M 2802886 153572
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Damia Angelo 4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 1 | -1

1 2 FM De Santis Alessio 4.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 1

3 3 CM Marzatico Luca 3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 1 | -1

5 4 CM Martino Antonio M. 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 0

12 5 1N Rossi Davide 2.5 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 0

9 6 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 1

6 7 1N Masotti Roberto 3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 1

7 8 1N Magnani Carlo 3.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | 0 1 | 2 N 0 | -1

10 9 1N Bonoldi Fabio 2.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 1

4 10 2N Dragoni Gianfranco 3.5 ITA | 20 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 11 N 1 | -1

16 11 2N Gorini Michele 2.0 ITA | 21 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 1

8 12 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 1

11 13 3N Di Marco Gabriele 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

13 14 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 0

17 15 Malabarba Lyubomir 2.0 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 14 N 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | -1

20 16 NC Vailati Davide 1.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

15 17 NC Falck Gaddo 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | -1

21 18 NC D'Errico Andrea 1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1

18 19 NC Maraschi Alberto 1.5 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 0 | 22 B 1 | 1

14 20 NC Haulotte Roberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 1

22 21 NC Raimondi Sergio 0.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 22 NC Colombo Abner 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 19 N 0 | -1
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Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 5 2.50 2.99 -0.49 1700.001700 1962 M 834297 108025

22 NC Colombo Abner ITA 1168 3 0.00 0.48 -0.48 1509.67775 1961 M 834939 119517

1 IM Damia Angelo ITA 2262 5 4.50 4.27 0.23 1849.402216 1985 M 812668 100703

2 FM De Santis Alessio ITA 2197 5 4.50 3.90 0.6 1885.402252 1968 M 803405 108149

13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 4 1.50 0.49 1.01 1825.601871 1996 M 28519361 174454

10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 5 3.50 2.28 1.22 1711.201861 1974 M 2823972 104432

17 NC Falck Gaddo ITA 1401 5 2.00 0.95 1.05 1715.401644 2002 M 28543319 189454

11 2N Gorini Michele ITA 1631 5 2.00 2.75 -0.75 1537.801466 1975 M 2803220 157324

20 NC Haulotte Roberto ITA 1220 4 1.00 0.63 0.37 1643.201604 2007 M 2874011 177012

8 1N Magnani Carlo ITA 1812 3 2.00 1.75 0.25 1682.671808 1961 M 877816 126910

19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 5 1.50 1.83 -0.33 1447.401299 1958 M 887480 145010

4 CM Martino Antonio M. ITA 1957 3 2.00 2.16 -0.16 1593.001826 1958 M 823023 104434

3 CM Marzatico Luca ITA 2004 5 3.50 3.23 0.27 1846.801996 1998 M 894117 144253

7 1N Masotti Roberto ITA 1815 4 2.00 1.82 0.18 1778.201895 1962 M 815071 101284

21 NC Raimondi Sergio ITA 1186 2 0.00 0.28 -0.28 1477.33817 1944 M 2814728 158347

5 1N Rossi Davide ITA 1918 4 2.50 3.52 -1.02 1516.751612 2005 M 2847006 169879

14 2N Ruggeri Igor ITA 1444 2 0.50 0.77 -0.27 1530.001539 1963 M 857017 106847

12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 4 2.00 2.61 -0.61 1514.001618 1951 M 837644 102924

6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830 5 2.50 2.79 -0.29 1781.801782 1955 M 846660 134952

16 NC Vailati Davide ITA 1424 4 1.00 1.50 -0.5 1580.001387 1984 M 2802886 153572
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC D'Errico Andrea ITA 1377 1 0.00 1.90 -0.9 -27 1483.801138 2007 M 184881

15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1519.401316 1998 M 190394
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599   |  1 IM Damia Angelo ITA 2262 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio ITA 2197   |  13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 1 - 0

3 14 2N Ruggeri Igor ITA 1444   |  3 CM Marzatico Luca ITA 2004 0 - 1

4 4 CM Martino Antonio M. ITA 1957   |  15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Vailati Davide ITA 1424   |  5 1N Rossi Davide ITA 1918 0 - 1

6 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830   |  17 NC Falck Gaddo ITA 1401 1 - 0

7 18 NC D'Errico Andrea ITA 1377   |  7 1N Masotti Roberto ITA 1815 0 - 1

8 9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806   |  19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 1 - 0

9 20 NC Haulotte Roberto ITA 1220   |  10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 0 - 1

10 11 2N Gorini Michele ITA 1631   |  21 NC Raimondi Sergio ITA 1186 1 - 0

11 8 1N Magnani Carlo ITA 1812   |  0 - F

12 22 NC Colombo Abner ITA 1168   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo 1 ITA 2262   |  6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1830 1 - 0

2 7 1N Masotti Roberto 1 ITA 1815   |  2 FM De Santis Alessio 1 ITA 2197 0 - 1

3 3 CM Marzatico Luca 1 ITA 2004   |  9 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1806 1 - 0

4 10 2N Dragoni Gianfranco 1 ITA 1708   |  4 CM Martino Antonio M. 1 ITA 1957 Â½ - Â½

5 8 1N Magnani Carlo 0 ITA 1812   |  11 2N Gorini Michele 1 ITA 1631 1 - 0

6 17 NC Falck Gaddo 0 ITA 1401   |  12 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1599 1 - 0

7 13 3N Di Marco Gabriele 0 ITA 1534   |  18 NC D'Errico Andrea 0 ITA 1377 1 - 0

8 19 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1299   |  14 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1444 Â½ - Â½

9 15 Malabarba Lyubomir 0 ITA 1440   |  20 NC Haulotte Roberto 0 ITA 1220 0 - 1

10 21 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1186   |  16 NC Vailati Davide 0 ITA 1424 0 - 1

11 5 1N Rossi Davide 1 ITA 1918   |  0 - F

12 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1168   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2197   |  1 IM Damia Angelo 2 ITA 2262 Â½ - Â½

2 4 CM Martino Antonio M. 1.5 ITA 1957   |  3 CM Marzatico Luca 2 ITA 2004 Â½ - Â½

3 5 1N Rossi Davide 1 ITA 1918   |  10 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1708 Â½ - Â½

4 6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1830   |  13 3N Di Marco Gabriele 1 ITA 1534 1 - 0

5 16 NC Vailati Davide 1 ITA 1424   |  7 1N Masotti Roberto 1 ITA 1815 0 - 1

6 20 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1220   |  8 1N Magnani Carlo 1 ITA 1812 0 - 1

7 9 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1806   |  17 NC Falck Gaddo 1 ITA 1401 1 - 0

8 11 2N Gorini Michele 1 ITA 1631   |  22 NC Colombo Abner 1 ITA 1168 1 - 0

9 12 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1599   |  19 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1299 1 - 0

10 14 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1444   |  15 Malabarba Lyubomir 0 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC D'Errico Andrea 0 ITA 1377   |  21 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1186 1 - 0
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 2004   |  2 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2197 0 - 1

2 1 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2262   |  9 1N Bonoldi Fabio 2 ITA 1806 1 - 0

3 10 2N Dragoni Gianfranco 2 ITA 1708   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1830 Â½ - Â½

4 7 1N Masotti Roberto 2 ITA 1815   |  11 2N Gorini Michele 2 ITA 1631 1 - 0

5 13 3N Di Marco Gabriele 1 ITA 1534   |  5 1N Rossi Davide 1.5 ITA 1918 1 - 0

6 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1168   |  12 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1599 0 - 1

7 15 Malabarba Lyubomir 1 ITA 1440   |  18 NC D'Errico Andrea 1 ITA 1377 1 - 0

8 17 NC Falck Gaddo 1 ITA 1401   |  16 NC Vailati Davide 1 ITA 1424 1 - 0

9 19 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1299   |  20 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1220 0 - 1

10 4 CM Martino Antonio M. 2 ITA 1957   |  0 - F

11 8 1N Magnani Carlo 2 ITA 1812   |  1 - F

12 14 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1444   |  1 - F

13 21 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1186   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Masotti Roberto 3 ITA 1815   |  1 IM Damia Angelo 3.5 ITA 2262 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2197   |  8 1N Magnani Carlo 3 ITA 1812 1 - 0

3 6 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1830   |  3 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 2004 0 - 1

4 11 2N Gorini Michele 2 ITA 1631   |  10 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA 1708 0 - 1

5 20 NC Haulotte Roberto 2 ITA 1220   |  4 CM Martino Antonio M. 2 ITA 1957 0 - 1

6 9 1N Bonoldi Fabio 2 ITA 1806   |  13 3N Di Marco Gabriele 2 ITA 1534 Â½ - Â½

7 12 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1599   |  15 Malabarba Lyubomir 2 ITA 1440 1 - 0

8 5 1N Rossi Davide 1.5 ITA 1918   |  17 NC Falck Gaddo 2 ITA 1401 1 - 0

9 18 NC D'Errico Andrea 1 ITA 1377   |  14 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1444 0 - 1

10 19 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1299   |  22 NC Colombo Abner 1 ITA 1168 1 - 0

11 16 NC Vailati Davide 1 ITA 1424   |  0 - F

12 21 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1186   |  0 - F
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

1 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2216 Media: 1849.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 663 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830 432 0.92 1 2 2

3 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2197 65 0.59 Â½ 2 2

4 B 9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 456 0.92 1 3 3

5 N 7 1N Masotti Roberto ITA 1815 447 0.92 1 4 4

4.27 4 4

2 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2252 Media: 1885.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 663 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Masotti Roberto ITA 1815 382 0.91 1 2 2

3 B 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -65 0.41 Â½ 2 2

4 N 3 CM Marzatico Luca ITA 2004 193 0.75 1 3 3

5 B 8 1N Magnani Carlo ITA 1812 385 0.91 1 4 4

3.9 4 4

3 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1996 Media: 1846.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Ruggeri Igor ITA 1444 560 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 198 0.76 1 2 2

3 N 4 CM Martino Antonio M. ITA 1957 47 0.57 Â½ 2 2

4 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2197 -193 0.25 0 2 2

5 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830 174 0.73 1 3 3

3.23 3 3

4 Martino Antonio M.
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1826 Media: 1593.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 249 0.81 Â½ 0 1

3 B 3 CM Marzatico Luca ITA 2004 -47 0.43 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 20 NC Haulotte Roberto ITA 1220 737 0.92 1 1 2

2.16 1 2
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CP LODI 2020 (2001026A)
Lodi - 17-01-2020 - 19-01-2020

5 Rossi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1612 Media: 1516.75 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Vailati Davide ITA 1424 494 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 210 0.77 Â½ 1 1

4 N 13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 384 0.91 0 1 1

5 B 17 NC Falck Gaddo ITA 1401 517 0.92 1 2 2

3.52 2 2

6 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1782 Media: 1781.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Falck Gaddo ITA 1401 429 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -432 0.08 0 1 1

3 B 13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 296 0.85 1 2 2

4 N 10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 122 0.67 Â½ 2 2

5 B 3 CM Marzatico Luca ITA 2004 -174 0.27 0 2 2

2.79 2 2

7 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1895 Media: 1778.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC D'Errico Andrea ITA 1377 1 0 1

2 B 2 FM De Santis Alessio ITA 2197 -382 0.09 0 0 1

3 N 16 NC Vailati Davide ITA 1424 391 0.91 1 1 2

4 B 11 2N Gorini Michele ITA 1631 184 0.74 1 2 3

5 B 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -447 0.08 0 2 3

1.82 2 3

8 Magnani Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1808 Media: 1682.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 2N Gorini Michele ITA 1631 181 0.74 1 1 1

3 N 20 NC Haulotte Roberto ITA 1220 592 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2197 -385 0.09 0 2 3

1.75 2 3
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9 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1700 Media: 1700.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 507 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Marzatico Luca ITA 2004 -198 0.24 0 1 1

3 B 17 NC Falck Gaddo ITA 1401 405 0.92 1 2 2

4 N 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -456 0.08 0 2 2

5 B 13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 272 0.83 Â½ 2 2

2.99 2 2

10 Dragoni Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1861 Media: 1711.20 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Haulotte Roberto ITA 1220 488 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Martino Antonio M. ITA 1957 -249 0.19 Â½ 1 1

3 N 5 1N Rossi Davide ITA 1918 -210 0.23 Â½ 1 1

4 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830 -122 0.33 Â½ 1 1

5 N 11 2N Gorini Michele ITA 1631 77 0.61 1 2 2

2.28 2 2

11 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1466 Media: 1537.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Raimondi Sergio ITA 1186 445 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Magnani Carlo ITA 1812 -181 0.26 0 1 1

3 B 22 NC Colombo Abner ITA 1168 463 0.92 1 2 2

4 N 7 1N Masotti Roberto ITA 1815 -184 0.26 0 2 2

5 B 10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 -77 0.39 0 2 2

2.75 2 2

12 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1618 Media: 1514.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Damia Angelo ITA 2262 -663 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Falck Gaddo ITA 1401 198 0.76 0 0 0

3 B 19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 300 0.85 1 1 1

4 N 22 NC Colombo Abner ITA 1168 431 0.92 1 2 2

5 B 15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 1 2 3

2.61 2 3
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13 Di Marco Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1871 Media: 1825.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM De Santis Alessio ITA 2197 -663 0.08 0 0 0

2 B 18 NC D'Errico Andrea ITA 1377 1 0 1

3 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830 -296 0.15 0 0 1

4 B 5 1N Rossi Davide ITA 1918 -384 0.09 1 1 2

5 N 9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 -272 0.17 Â½ 1 2

0.49 1 2

14 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1539 Media: 1530.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Marzatico Luca ITA 2004 -560 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 145 0.69 Â½ 0 0

3 B 15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC D'Errico Andrea ITA 1377 1 0 2

0.77 0 2

15 Malabarba Lyubomir
ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1316 Media: 1519.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Martino Antonio M. ITA 1957 -517 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Haulotte Roberto ITA 1220 220 0.78 0 0 0

3 N 14 2N Ruggeri Igor ITA 1444 -4 0.49 1 1 1

4 B 18 NC D'Errico Andrea ITA 1377 63 0.59 1 2 2

5 N 12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 -159 0.29 0 2 2

2.23 2 2

16 Vailati Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1387 Media: 1580.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rossi Davide ITA 1918 -494 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Raimondi Sergio ITA 1186 238 0.8 1 1 1

3 B 7 1N Masotti Roberto ITA 1815 -391 0.09 0 1 1

4 N 17 NC Falck Gaddo ITA 1401 23 0.53 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.5 1 1
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17 Falck Gaddo
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1644 Media: 1715.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1830 -429 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 -198 0.24 1 1 1

3 N 9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 -405 0.08 0 1 1

4 B 16 NC Vailati Davide ITA 1424 -23 0.47 1 2 2

5 N 5 1N Rossi Davide ITA 1918 -517 0.08 0 2 2

0.95 2 2

18 D'Errico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -27 Perf: 1138 Media: 1483.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Masotti Roberto ITA 1815 -438 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Di Marco Gabriele ITA 1534 -157 0.29 0 0 0

3 B 21 NC Raimondi Sergio ITA 1186 191 0.75 1 1 1

4 N 15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

5 B 14 2N Ruggeri Igor ITA 1444 -67 0.41 0 1 1

1.94 1 1

19 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1299 Media: 1447.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 -507 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Ruggeri Igor ITA 1444 -145 0.31 Â½ 0 0

3 N 12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 -300 0.15 0 0 0

4 B 20 NC Haulotte Roberto ITA 1220 79 0.61 0 0 0

5 B 22 NC Colombo Abner ITA 1168 131 0.68 1 1 1

1.83 1 1

20 Haulotte Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1604 Media: 1643.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Dragoni Gianfranco ITA 1708 -488 0.08 0 0 0

2 N 15 Malabarba Lyubomir ITA 1440 1 0 1

3 B 8 1N Magnani Carlo ITA 1812 -592 0.08 0 0 1

4 N 19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 -79 0.39 1 1 2

5 B 4 CM Martino Antonio M. ITA 1957 -737 0.08 0 1 2

0.63 1 2
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21 Raimondi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 817 Media: 1477.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Gorini Michele ITA 1631 -445 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Vailati Davide ITA 1424 -238 0.2 0 0 0

3 N 18 NC D'Errico Andrea ITA 1377 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

22 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 775 Media: 1509.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 11 2N Gorini Michele ITA 1631 -463 0.08 0 0 1

4 B 12 1N Scovazzi Tullio ITA 1599 -431 0.08 0 0 1

5 N 19 NC Maraschi Alberto ITA 1299 -131 0.32 0 0 1

0.48 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 Malabarba Lyubomir ITA 4 1.0 1555 1362 1440 1998 M 190394

18 NC D'Errico Andrea ITA 4 1.0 1494 1301 1377 2007 M 184881
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